
SMX
Vodorozpustný koncentrát z mořských řas

4
N

0
P O2 5

15
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 4%

Amoniakální dusík (N-NH₄) 4.0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 15%

vodorozpustný (K₂O) 15.0%

Popis

SeaMax je rozpustný koncentrát z mořských řas s
ověřenými výhodami. Progresivní formulace se může pyšnit
více než 60% aktivním obsahem řas, u kterých je ověřeno,
že významně zlepšují zbarvení a kvalitu trávníku. Ideální k
použití na greeny, odpaliště, fairwaye i další sportoviště jako
složka směsí pro tekutou i listovou výživu nebo jako doplněk
programu výživy granulovanými hnojivy. Sportsmaster®
WSF jsou vysoce účinná a dokonale rozpustná hnojiva pro
hospodárné ošetření velkých zatravněných ploch. Obsahují
technologii TMax, která zlepšuje celkový příjem živin. Příjem
živin listy i kořeny je rychlý a účinek je patrný po několik
týdnů. Použití vodorozpustných hnojiv je maximálně
hospodárné při ošetřování velkých ploch, zejména na
golfových hřištích.

Výhody

Nejvyšší dostupný obsah aktivních mořských řas

Zlepšuje barvu, kvalitu trávníku a růst kořenů.

Vhodné pro míchání s jinými produkty



Návod k použití

Naplňte nádrž do tří čtvrtin vodou1

Přidejte příslušný produkt k mísení (viz tabulka mísitelnosti v našem katalogu)2

Postupně rozptylte požadované množstí produktu SeaMax přímo do nádrže postřikovače a
vyčkejte, až se rozpustí

3

Za stálého míchání doplňte nádrž na požadovaný objem4

Aplikujte postřik5

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

Dávkování

Doporučené dávkování: 1 kg/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


